PAGE  
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____36____сесія __VII___ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
04.10.2019 № 1549-36/VII

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 21.12.2018 №1259-30/VІІ 

Ураховуючи розпорядження голови облдержадміністрації від 05.09.2019 №Р-492/0/3-19, листи директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименка О.О. (від 13.09.2019 №12-04/1432, від 18.09.2019 №12-21/1449, від 23.09.2019 №12-04/1483, 
від 24.09.2019 №12-04/1508, від 01.10.2019 №12-04/1553), керуючись 
п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VІI 
«Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста 
на 2019 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 01.03.2019 №1325-31/VІI, від 25.04.2019 №1397-32/VII, від 27.06.2019 №1449-33/VII, 
від 04.09.2019 №1521-35/VII) зміни, що додаються. 

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) у встановленому порядку внести відповідні зміни до міського бюджету на 2019 рік.

3. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова
                                                                        А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення міської ради

від 04.10.2019 № 1549-36/VII
ЗМІНИ 
до переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити у 2019 році 
в м. Кам’янське (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VII)
	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2019
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2019),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2019
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.19, тис.грн
	2019 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2018 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Житлове будівництво

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Будівництво малого групового будинку №1 за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, бульвар Незалежності, в районі будинку 29 (у т.ч. ПКД)
	2019
	
	13539,615
	
	
	
	13539,615
	13539,615
13139,615

400,0
	
	державний бюджет 

обласний бюджет

	Здоров’я

	1. Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини №2 КНП 
КМР «ЦПМСД №3» за адресою: вул.Залізняка, 1, м.Кам’янське 
	2016-2019
	
	13721,042
	109,123
	29,889
	
	
	4800,0

4100,0

700,0
	
	державнй бюджет (проект)

міський бюджет

	2. Реконструкція лікарні (пологового будинку) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9» за адресою: м.Кам’янське, просп.Аношкіна, 72. Коригування
	2016-2020
	
	248750,0
	1283,8
	
	
	247466,2
	120350,0
120000,0
350,0
	
	державнийбюджет (проект)

міський бюджет

	3. Реконструкція будівлі майстерні загальноосвітньої школи №40 під амбулаторію №3 КЗОЗ КМР «Центр ПМСД №1» за адресою: пр.Наддніпрянський, 3 м.Кам’янське
	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	80,0
	
	міський бюджет

	4. Реконструкція будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини №5 
(в т.ч. кабінетів дитячих лікарів вузької спеціалізації) та центру ранньої медико-соціальної реабілітації дітей інвалідів 
з органічними ураженнями нервової 
системи  КЗОЗ КМР «Центр ПМСД №3, за адресою: вул.Й.Манаєнкова,24

	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	250,0
	
	міський бюджет

	Освіта

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Реконструкція комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №28» Кам'янської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам'янське, вул.Криворізька, 41
	2019
	
	70001,337
	
	
	
	70001,337
	10050,0
10000,0
50,0
	
	державнийбюджет (проект)

міський бюджет



	4. Реконструкція будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 «Водограй» Кам’янської міської ради за адресою: вул.Гетьмана Сагайдачного (вул.Черняховського), б.15-А, м.Кам’янське

	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	100,0
	
	міський бюджет



	5. Реконструкція будівель комунального закладу «Середня загальноосвітня школа 
№5 ім. Г.Романової м. Кам’янське» Кам'янської міської ради за адресою 
просп. Свободи, 42 м. Кам’янське

	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	200,0
	
	міський бюджет



	…
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	.

	Інші об’єкти комунального господарства

	…
	.
	
	.
	
	
	
	
	
	
	

	10. Реконструкція стадіону КЗ «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради вул.Звенигородська,31, м.Кам’янське Дніпропетровської області 
	2019
	
	25903,927
	
	
	
	25903,927
	13470,0

13000,0

470,0
	
	державний бюджет (проект)

міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. Будівництво льодової арени в районі комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» КМР по проспекту Аношкіна у м. Кам’янське (в т.ч. ПКД)
	2019
	
	1750,0
	
	
	
	1750,0
	800,0
	
	міський бюджет

	13. Реконструкція комплексу нежитлових будівель за адресою: вул.Широка, 92 м.Кам’янське Дніпропетровської області (ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	290,0
	
	міський бюджет

	14. Будівництво мультифункціонального майданчику для занять ігровими видами спорту за адресою: просп. Перемоги,63 м.Кам’янське Дніпропетровської області (в т.ч. ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	120,0
	
	міський бюджет

	15. Будівництво мультифункціонального майданчику для занять ігровими видами спорту за адресою: вул. Пушкіна,14Б 
сел. Карнаухівка м.Кам’янське Дніпропетровської області (в т.ч. ПКД)
	2019
	
	
	
	
	
	
	120,0
	
	міський бюджет

	16. Реконструкція комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №20 
ім. О.І. Стовби» Кам’янської міської ради 
за адресою: вул.Стовби,2, м.Кам’янське 
(в т.ч. ПВР)
	2019
	
	
	
	
	
	
	800,0
	
	міський бюджет

	17. Реконструкція вул. 40 років Перемоги 
в м. Дніпродзержинську
	2016-2020
	
	37014,429
	454,2
	
	
	36560,229
	10300,0
10000,0
300,0
	
	державнийбюджет (проект)

міський бюджет

	18. Будівництво кладовища лівобережної частини м.Дніпродзержинська
	2019
	
	55220,949
	
	
	
	55220,949
	15300,0
15000,0
300,0
	
	державнийбюджет (проект)

міський бюджет

	19. Капітальний ремонт скверу по проспекту Свободи в м.Кам’янське від проспекту Аношкіна до площі Визволителів
	2019
	
	35885,101
	
	
	
	35885,101
	10850,0
10800,0
50,0
	
	державнийбюджет (проект)

міський бюджет

	20. Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Дніпропетровській в м.Дніпродзержинську
	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	250,0
	
	міський бюджет



	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управління охорони здоров’я міської ради

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Капітальний ремонт будівлі інфекційного корпусу комунального некомерційного підприємства Кам’янської ради «Міська лікарня №7» по вул.Сергія Слісаренка, 3. Коригування
	2019
	
	5902,079
	
	
	
	5902,079
	5902,079
	
	державнийбюджет (проект)


Секретар міської ради                                                                                                                                              О.Ю.Залевський
PAGE  

